

广西农村合作金融机构资产负债表

单位:广西农村合作金融机构股份有限公司

日期:2020-09-30

季报

单位:元

资产	行次	年初余额	年末余额	负债及所有者权益	行次	年初余额	年末余额
现金及存放中央银行款项	1	585,512,515.26	532,733,261.73	向中央银行借款	30	235,000,000.00	400,467,200.00
贵金属	2			联行存放款项	31	4,471,139.92	87,960.27
存放联行款项	3			同业及其他金融机构存放款	32	133,581,854.16	21,452,480.05
存放同业款项	4	1,671,464,426.75	1,825,731,995.45	拆入资金	33		
拆出资金	5			交易性金融负债	34		
交易性金融资产	6			衍生金融负债	35		
衍生金融资产	7			卖出回购金融资产款	36		
买入返售金融资产	8			吸收存款	37	5,388,303,078.12	5,919,928,029.71
应收款项类金融资产	9			应付职工薪酬	38	12,490,623.76	5,292,813.72
应收利息	10	2,985,714.14	2,032,686.75	应交税费	39	7,456,572.11	2,526,532.17
应收股利	11			应付利息	40	64,459,446.46	71,059,095.48
其他应收款	12	1,078,597.21	2,022,692.37	应付股利	41	4,242.19	4,471.79
发放贷款和垫款	13	4,096,706,655.96	4,609,095,228.42	其他应付款	42	5,022,863.93	4,699,991.33
可供出售金融资产	14	400,000.00	400,000.00	预计负债	43		
持有至到期投资	15			应付债券	44		
长期股权投资	16			递延所得税负债	45		
投资性房地产	17			其他负债	46	2,213,032.74	3,645,896.63
固定资产	18	24,641,517.90	22,455,828.99	负债总计	47	5,853,002,853.39	6,429,164,471.15
在建工程	19	5,579,836.03	7,696,694.62	所有者权益:	48		
固定资产清理	20			实收资本(股本)	49	68,471,520.00	68,471,520.00
无形资产	21	25,604,581.78	25,056,479.79	其中:法人股股本	50	24,452,213.00	24,452,213.00
长期待摊费用	22	670,824.76	917,769.38	自然人股股本	51	44,019,307.00	44,019,307.00
抵债资产	23	18,651,300.00	15,443,800.00	资本公积	52	1,200,000.00	1,200,000.00
递延所得税资产	24	1,758,429.08	1,758,429.08	减:库存股	53		
待处理财产损益	25			盈余公积	54	50,511,716.05	50,513,192.07
其他资产	26			一般风险准备	55	178,542,292.78	178,542,292.78
	27			未分配利润	56	283,326,016.65	317,453,390.58
	28			所有者权益合计	57	582,051,545.48	616,180,395.43
资产总计	29	6,435,054,398.87	7,045,344,866.58	负债及所有者权益总计	58	6,435,054,398.87	7,045,344,866.58

单位负责人:

梁德芳印

财务部门负责人:

潘兴隆印

复核:

刘蓝天印

制表:

刘君柳印

广西农村合作金融机构利润表

单位: 广西农村合作金融机构股份有限公司

日期: 2020-09-30

季报

单位: 元

项 目	行次	上年数	本年数
一、营业收入	1	180,225,810.31	174,901,836.65
(一) 利息净收入	2	169,181,254.34	164,634,170.94
利息收入	3	221,212,714.59	229,448,462.24
利息支出	4	52,031,460.25	64,814,291.30
(二) 手续费及佣金净收入	5	10,964,555.97	10,187,665.71
手续费及佣金收入	6	11,602,479.63	11,028,563.56
手续费及佣金支出	7	637,923.66	840,897.85
(三) 投资收益(损失以“-”号填列)	8	80,000.00	80,000.00
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	9		
(四) 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	10		
(五) 汇兑收益(损失以“-”号填列)	11		
(六) 其他业务收入	12		
二、营业支出	13	124,311,969.48	126,338,673.74
(一) 营业税金及附加	14	640,270.22	699,994.98
(二) 业务及管理费	15	49,374,123.26	48,667,218.76
(三) 资产减值损失	16	74,042,900.00	76,817,500.00
(四) 其他业务成本	17	254,676.00	153,960.00
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	18	55,913,840.83	48,563,162.91
加: 营业外收入	19	422,085.96	377,826.33
减: 营业外支出	20	737,790.00	831,615.00
四、利润总额(亏损以“-”号填列)	21	55,598,136.79	48,109,374.24
减: 所得税费用	22	12,599,243.11	7,204,406.14
五、净利润(亏损以“-”号填列)	23	42,998,893.68	40,904,968.10
归属于母公司所有者的净利润	24		
少数股东损益	25		
六、每股收益:	26		
(一) 基本每股收益	27		
(二) 稀释每股收益	28		

单位负责人:



财务部门负责人:



复核:



制表:

